ALMT
Assembléia Legislativa

Pubífôack) no O.O.E. PáMl
rtft 2Q / iJãlã.

"■ ^ Servido

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 74/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de 5/2/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO
25374 ADEMIR RIBEIRO DE

SOUZA
Assessor da
Consultoria Legislativa

ASE-II Consultoria
Legislativa

41497 NERCI ADRIANO J
DENARDI

Coordenador Militar COR Secretaria Geral

\

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, >em Cuiabá, 20 de fevereiro de 2019.

Deputado EDU

Presidente

LHO Dentado MAX RUSSI
V Secretário

f-"
r— 1 1 1
t—

1  I I í 11

Dados lançados na
Vida Funcional

/ÜJD\3

Servidor / i-psOicuía
GEAPS SGP ALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggl, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-66 70